ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Vilhena/RO, 15 de fevereiro de 2022.Ofício n°- 010/2022/DL-CVMV

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Senhor Prefeito

Em resposta ao Ofício 034/2022/PGM, devolvo o Projeto de Lei n° 6.234,

para adequações conforme solicitado. Aproveitando a oportunidade, encaminho

arquivo com orientações a respeito da técnica legislativa, no sentido de proceder a

algumas correções necessárias.

Respeitosamente,

Vereador Ronir
Presidente

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com